
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 170 del 05/04/11

OGGETTO: Liquidazione ditte - retesolida

L’anno duemilaundici il giorno  cinque del mese di  aprile

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
VISTO il verbale della Conferenza dei Sindaci in data 25.03.2008 con la quale si è proceduto alla 
adozione dei criteri per l’erogazione dei contributi per l’area dell’integrazione ed inclusione sociale – 
Interventi calibrati su  progetti personalizzati e retesolida;
CONSIDERATO che tale contributi erogati dal Comune di Ortona ( Ente di Ambito Sociale) sono 
finalizzati a concorso per contratti di utenze di acqua-luce e gas , o contributi per affitti a famiglie o 
persone disagiate ecc. ;
VISTA la  determina  dirigenziale  n.  206  del  26.03.2010  con  la  quale  si  assegna  ai  comuni 
appartenenti  all’Ambito  Territoriale  Ortonese  n.  28  le  quote  per  la  realizzazione  delle  azioni  “ 
Interventi calibrati su progetti personalizzati” e “ Retesolida”  
CONSIDERATO che la somma prevista da destinare al progetto Interventi calibrati di € € 35.973,00 
e trova capienza sul cap. 14156 res. 2009;
VISTA le sottoelencate fatture.
fattura n. 16 del 17.01.2011 ditta Vistamonte  di € 540,00
fattura n. 1 del 13.01.2011 ditta Napoleone autolinee di € 524,00

DETERMINA

1) – Liquidare le sottoelencate fatture:
fattura n. 16 del 17.01.2011 ditta Vistamonte  di € 540,00
fattura n. 1 del 13.01.2011 ditta Napoleone autolinee di € 524,00
2) - prelevare  la spesa di € 1.064,00 dal cap. 14156  bilancio 2010 res 2009  giusta impegno contabile n.. 
292 del 24.12.2009;

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 18.04.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


